[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2010  №  1248-ОД
Великий Новгород

О проекте федерального закона
№ 306944-5 «О внесении изменений в статью 4 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать проект федерального закона № 306944-5 «О внесении изменений в статью 4 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» в связи с установлением требований к числу депутатов законодательного (представительного) органа государственной власти субъекта Российской Федерации» - вносит Президент Российской Федерации.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1278-пд